
白石市医師会学術講演会

謹啓先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度白石市医師会学術講演会を下記の日程にて開催させていただきます。

つきましては、ご多忙中とは存じますが御ご臨席賜ります様宜しくお願いいたします。

【日時】平成29年9月12日(火)18: OO~ 
謹自

【会場】舞鶴会館 3 階 白石市大手町4番3号 TEL:0224-26-2323

【製品紹介】 18:00-18:30 グアニル酸シクラーゼ、C受容体アゴニスト

リンゼ、ス錠O.25mg(リナクロチド錠)

アステラス製薬株式会社

【特別講演】 18:30，...， 

座長 - 医療法人梅津内科医院院長 梅津佳英先生

『便秘診療アップデート

一便秘型過敏性腸症候群を診る-~

演者:東北大学大学院医学系研究科行動医学准教授

金津素先生
※講演会終了後、情報講演会を準備しております。
※当日はご参加いただいた確認のために、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願いいたします。
尚、ご記帳頂いたものは個人情報保護法を順守させていただきますのでご了承いただけます様お願いい
たします。

本講演会は日本医師会生涯教育講座1.5単位を申請中です。

<カリキュラムコード :21:食欲不振 53:腹痛 54:便通異常>

共催 :白石市医師会/アステラス製薬株式会社


